
Zarządzenie Nr  63.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22.09.2015 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Rozbudowę 

budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach” numer sprawy: 

R.271.1.2015. 

 

Na podstawie art.19 – 21 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223 

poz.1655 z późn.zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Jerzy Balik – przewodniczący Komisji, 

2. Bartosz Gucwa – członek komisji, 

3. Joanna Kociemba – członek komisji. 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

 dokonanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

 rozpatrzenie ważnych ofert i ocena ich zgodnie z kryteriami przyjętymi w SIWZ, 

 wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami – rozdział 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


